
MAT OPT 2LMSI
Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11125650 1900221 ALOUAN AMAL

11144056 1900102 BEN AMARA                WAFA             

11123609 1800159 DAMMAK HENI

11141824 1900028 ELLEUCH                  FERES            

11132535 1900853 FEKI                     ONS              

12667827 1500057 GHARSALLI RANIA

Matières Optionnelle 1 : Ergonomie

Page 1 de 4

11621244 1900111 JABLI                    SOUAD            

13013066 1700411 KHELIFI EMNA

11128208 1900063 KRAIEM                   WIEM             

11099443 1600346 MAALEJ JAWHAR

11636575 1900245 MOSBAHI                  SLIM             

11636124 1900254 SAGHROUNI                KHITEM           

11137931 1900206 SALAH                    ABDESSAMED       

11125305 1900017 SEBAI                    BASMA            

11126633 1900021 TRIKI BALKIS

11066100 1800010 ZAYENI                   MOHAMED ALI      

14010811 1800142 ZRELLI                   AZWARD           
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MAT OPT 2LMSI

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11128346 1900189 AMMAR                    RAYA             

11628343 1900179 AMMOURI                  ASMA             

11128553 1900192 BAHRI                    SAMAR            

11106121 1900182 BEN ALI                  MOUFIDA          

11802611 1800016 BEN FERJANI              TAHAR            

09524513 1800127 BEN MARZOUK ABIR

Matières Optionnelle 1 : Hygiène et Sécurité au Travail
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09524513 1800127 BEN MARZOUK ABIR

11128246 1900060 BEN MOHAMED              SAIDA            

11117337 1900173 BOUJELBEN                AHMED            

11143862 1900104 CHTIWI SABRINE

10828103 1900204 JAFFELA                  WAJDI            

14010826 1800143 JOMMAA                   OUMAYMA          

11628594 1800135 KADDACHI                 YASSINE          

11621409 1900259 LABIADH                  SALIMA           

11112268 1900123 MOALLA                   AMIR             

14313810 1800012 MOHAMED FERIEL

04955193 1900162 SAOUD RIHEB

11635688 1900175 SAYAHI                   NASSIM           
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MAT OPT 2LMSI

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11144056 1900102 BEN AMARA                WAFA             

11128246 1900060 BEN MOHAMED              SAIDA            

11123609 1800159 DAMMAK HENI

12667827 1500057 GHARSALLI RANIA

10828103 1900204 JAFFELA                  WAJDI            

Matières Optionnelle 2 : Droit des affaires
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14010826 1800143 JOMMAA                   OUMAYMA          

11628594 1800135 KADDACHI                 YASSINE          

13013066 1700411 KHELIFI EMNA

11621409 1900259 LABIADH                  SALIMA           

11099443 1600346 MAALEJ JAWHAR

11636575 1900245 MOSBAHI                  SLIM             

11635688 1900175 SAYAHI                   NASSIM           

14010811 1800142 ZRELLI                   AZWARD           
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MAT OPT 2LMSI

Semestre 2

11125650 1900221 ALOUAN AMAL

11128346 1900189 AMMAR                    RAYA             

11628343 1900179 AMMOURI                  ASMA             

11128553 1900192 BAHRI                    SAMAR            

11106121 1900182 BEN ALI                  MOUFIDA          

11802611 1800016 BEN FERJANI              TAHAR            

09524513 1800127 BEN MARZOUK ABIR

11117337 1900173 BOUJELBEN                AHMED            

11143862 1900104 CHTIWI SABRINE

Matières Optionnelle 2 : Droit des affaires
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11143862 1900104 CHTIWI SABRINE

11141824 1900028 ELLEUCH                  FERES            

11132535 1900853 FEKI                     ONS              

11621244 1900111 JABLI                    SOUAD            

11128208 1900063 KRAIEM                   WIEM             

11112268 1900123 MOALLA                   AMIR             

14313810 1800012 MOHAMED FERIEL

11636124 1900254 SAGHROUNI                KHITEM           

11137931 1900206 SALAH                    ABDESSAMED       

04955193 1900162 SAOUD RIHEB

11125305 1900017 SEBAI                    BASMA            

11126633 1900021 TRIKI BALKIS

11066100 1800010 ZAYENI                   MOHAMED ALI      
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